见习记者 王川 通讯员 金剑轩

本报讯

法治报记者 季张颖

法治报通讯员 张超

责任编辑 金勇

年 月 日 星期五

法治报记者 陈颖婷 通讯员 沈成彦

后简称 静

子

后简称 洋子

陈先生

志达公司

本案的争

议焦点为
陈先生是否违反了竞业限制协议

如果违约 陈先生应支付多少违约金

陈先生

志达公司

陈先生

志达公司

文 王正叶

淘宝店主因聚众斗殴获刑

注 销 公 告

遗 失 声 明
上海南岛文化传播有限公

司 统 一 社 会 信 用 代 码

遗 失

营业执照正 副本 声明作废

特此公告

上海立守信息科技有限公

司 统 一 社 会 信 用 代 码

遗失

营业执照正 副本 声明作废

特此公告

上海先捷建设工程有限公

司 统 一 社 会 信 用 代 码

遗失

营业执照正 副本 声明作废

特此公告

卓之绵 遗失道路运输从

业人员从业资格证 证号

声明作

废

李海忠 遗失营业执照正

副 本 证 照 编 号

声

明作废

上海静荣燕然实业发展有

限公司 遗失税务登记证正副

本 税号

声明作废

经股东决定 即日起 公

司注销 特此公告

经股东决定 即日起

公司注销 特此公告

经股东会决议解散

并已成立清算组 请债权人自

本公告刊登之日起 日内向本

公司清算组申报债权 特此公

告

经股东决定解散并已

成立清算组 请债权人自本公

告刊登之日起 日内向本公司

清算组申报债权 特此公告

经股东决定解散并已成

立清算组 请债权人自本公告

刊登之日起 日内向本公司清

算组申报债权 特此公告

统 一 社 会 信 用 代 码

经股东会

决议即日起注销 特此公告

经董事会决议 决定注销

法 人 代 表

请有关债务债权人在

天内前来联系 特此公告

经股东会决议 决定注销 法

人代表 姚晓 请有关债务债

权人在 天内前来联系 特此

公告

经股东会决议 即日起

公司注册资本由 万元减

少到 万元 特此公告

减 资 公 告